
云南省烟草公司保山市公司 2023年散烟收购设备采购项目中标结果公示

（招标编号：BSTHCZ 2023-10号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]云南省烟草公司保山市公司 2023年散烟收购设备采购项目:

      中标人：云南安联科技发展有限公司 中标价格：17.505734万元

二、其他：

   云南省烟草公司保山市公司 2023年散烟收购设备采购项目中标结果公示

（招标编号：BSTHCZ 2023-10号）

一、中标人信息：

标段（包）[001] 云南省烟草公司保山市公司 2023年散烟收购设备采购项目：

中标人：云南安联科技发展有限公司     中标价：175057.34元

二、其他：

1、项目编号：BSTHCZ 2023-10号

2、项目名称：云南省烟草公司保山市公司 2023年散烟收购设备采购项目

3、中标信息

中标单位名称：云南安联科技发展有限公司

中标金额（含税）：175057.34元

交货时间：合同签订后 15天内交货安装完成并交付使用

交货地点：招标人指定地点

4、公告期限：2023年 06月 28日至 2023年 06月 30日（三个工作日）

5、公告发布媒介：本公示在“中国采购与招标网”、“中国招标投标公共服务平台”上发布。

6、联系人及方式：

招标人：云南省烟草公司保山市公司

联系人：李女士  联系电话：0875-2207161

招标代理机构：保山市泰恒建设工程招标有限公司

地 址：云南省保山市隆阳区兰城路永昌传媒中心二号楼 B座 15楼     

邮编：678000  



联系人：梅先生                电子邮件：592185656@qq.com

电话：0875-2132885               传真：0875-2132885

7、监督电话:

云南省烟草公司保山市公司法规科(规范办)：0875-2207625

8、质疑电话:

云南省烟草公司保山市公司采购办：0875-2207317

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为云南省烟草公司保山市公司法规科（规范办）：0875-2207625。                   

四、联系方式

   招 标 人：云南省烟草公司保山市公司                         

   地    址：保山市隆阳区正阳北路 186号                                

   联 系 人：李女士                             

   电    话：0875-2207161                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：保山市泰恒建设工程招标有限公司

   地    址： 保山市隆阳区兰城路永昌传媒中心二号楼 B座 15楼

   联 系 人： 梅先生

   电    话： 0875-2132885

   电子邮件： 592185656@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-28T09:36:34+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-28T09:40:46+0800
	BJ
	ePolicy




